別紙第1号様式

印鑑登録申請書
年　　月　　日
　七飯町長　殿

決裁
課長
係長
提議

登録する印鑑

登録する人の
住所

　七飯町

氏名
□明治

□大正

□昭和

□平成
年　　月　　日生
□男

□女

処理
受付
原票作成
住民票記載

　上記のとおり印鑑の登録を申請します。

申請人
□本人　　(住所、氏名を記載する必要はありません。)
(本人又は代理人の)

印

種類
本人確認欄

□　免許証
(番号　　　　　　　　　)
□　許可証
□　身分証明書
□　外国人登録証明書
□　保証書

□代理人
　住所　七飯町

　氏名

　自動交付機を利用する場合は、暗証番号(4桁の数字)を記入してください。

　代理人による申請の場合は、暗証番号の登録はできません。

(注意)

照会書発送

　※本人申請で、官公署の発行した運転免許証、許可書又は身分証明書などで写真を貼付してあるものがない人は、この保証書に保証人1人の連署を得て提出することにより、即日印鑑登録ができます。

回答期限

登録年月日

登録番号

保証書

　　この印鑑登録申請人は、登録者本人であることを証明します。
登録番号

本件の印鑑登録証を受領しました。

保証人
住所　七飯町

(登録印)

□本人
□回答書持参者
(受領印)

氏名